

# ALPE Invest, Silkeborg ApS

Fyrrevangen 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 52 56 70

## Årsrapport

27. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2018.

---

Michael Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 27. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALPE Invest, Silkeborg ApS Fyrrevangen 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 52 56 70
	Regnskabsår: 27. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Geert, Direktør Michael Møller, Direktør Anders Juul, Direktør Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør - 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/3 2017	- 31/12 2017
		<b>122.934</b>
		-23.104
		<b>99.830</b>
1	Øvrige finansielle omkostninger	-105.693
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.863</b>
	Skat af årets resultat	-1.314
	<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-7.177</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-7.177</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-7.177
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.177</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>5.771.112</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.771.112</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.771.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	1.788
Andre tilgodehavender	<u>12.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.063</u>
Likvide beholdninger	<u>62.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.847.868</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-7.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.390.849
Deposita	110.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.501.049
Kortfristet del af langfristet gæld	132.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til associerede virksomheder	1.150.000
Selskabsskat	3.102
Anden gæld	5.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.805.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.847.868</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	27/3 2017 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	105.693
	<b>105.693</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	5.794.216
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.794.216</b>
Årets afskrivninger	-23.104
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-23.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.771.112</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. marts 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.177
	<b>-7.177</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.524 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.771 t.kr.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 11:15:22Z

NEM ID 

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 13:50:19Z

NEM ID 

## Torben Geert

### Direktionsmedlem

På vegne af: ALPE Invest, Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606827556224

IP: 128.76.225.41

2018-04-18 14:09:10Z

NEM ID 

## Anders Juul

### Direktionsmedlem

På vegne af: ALPE Invest, Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-716430658317

IP: 62.243.27.178

2018-04-19 07:05:04Z

NEM ID 

## Michael Møller

### Direktionsmedlem

På vegne af: ALPE Invest, Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091772042328

IP: 194.255.43.134

2018-04-19 10:06:16Z

NEM ID 

## Michael Møller

### Dirigent

På vegne af: ALPE Invest, Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091772042328

IP: 194.255.43.134

2018-04-19 10:06:16Z

NEM ID 

## Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn

### Direktionsmedlem

På vegne af: ALPE Invest, Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036797457307

IP: 93.162.62.54

2018-04-20 15:19:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GVZA0-FSPJ4-SSPQ0-AEEXL-CYAZB-NVENP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>